Az Aljegyző a határozat végrehajtásával kapcsolatban jelenti, hogy a Vidékfejlesztési Program 

Irányító Hatósága, mint Támogató a támogatási kérelmet elbírálta és támogatásra alkalmasnak 

minősítette. Pápa Város Önkormányzata a Támogató döntése alapján 132.561,- EUR, azaz 

százharminckettőezer-ötszázhatvanegy euró összegű, vissza nem térítendő támogatásra 

jogosult. A fenti támogatás mellett az Önkormányzat évente az Európai Unió által 

finanszírozott egységes területalapú támogatást (Single Area Payment Scheme – SAPS) is 

igénybe veheti az erdősítéssel érintett területekre.